РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА АДЫГЕЯ

МАЙКОПСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ТУЛЬСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  АДМИНИСТРАЦИИ

 От  «18» мая 2021 г.

№ 97

«О внесении изменений в постановление

Администрации от 01.03.2017 № 39

«Об утверждении порядка проведения открытого

конкурса по выбору организации, оказывающей

услуги по погребению, с целью дальнейшего присвоения

статуса специализированной службы по вопросам

похоронного дела на территории муниципального

образования «Тульское сельское поселение »

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Уставом муниципального образования «Тульское сельское поселение», на основании протеста прокурора Майкопского района от 30.04.2021 № 02-27-2021 Администрация,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести следующие изменения в Постановление Администрации от 01.03.2017 года № 39 «Об утверждении порядка проведения открытого конкурса по выбору организации, оказывающей услуги по погребению, с целью дальнейшего присвоения статуса специализированной службы по вопросам похоронного дела на территории муниципального образования «Тульское сельское поселение» (далее-порядок):

1.1. Из Пункта 3.2.1 порядка исключить абзац следующего содержания:

«- СанПиН 2.1.2882-11 «Гигиенические требования к размещению, устройству и содержанию кладбищ, зданий и сооружений похоронного назначения»».

2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте администрации муниципального образования «Тульское сельское поселение» в сети Интернет.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о. главы муниципального образования

«Тульское сельское поселение»

О.А. Маракулин